0591988060620751

Telah Dinilai oleh Panitia Sidang Munaqasyah Skripsi

Fakultas Dakwah dan Komunikasi UIN Ar-Raniry, Dinyatakan

Lulus dan Disahkan sebagai Tugas Akhir

Penyelesaian Program Sarjana S-1

dalam Ilmu Dakwah dan Komunikasi

Pada Hari/Tanggal

Senin
25 Juli 2016 M

20 Syawal 1437 H

di

Darussalam-Banda Aceh

PANITIA SIDANG MUNAQASYAH

Ketua Sekretaris

Dr. Rosnida Sari, M.Si Nurkhalis, M.Sosio

NIP. 197212222003122004 NIDT. 0591988060620751

Penguji 1 Penguji II

T. Lembong Misbah, MA Nurul Husna, S. Sos.I., M.Si

NIP. 197405222006041003 NIP. 197806122007102002

Mengetahui: